АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
 ПЕРВОМАЙСКИЙ  ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ______________№__________

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

          В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 30 ноября 2005 года № 2738/499- III-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Оренбургской области» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, на основании решения Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 29.11.2022 года № 135  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области»:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет от 29.11.2022 года № 140  «Об утверждении проекта бюджета муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (далее Проект).
1. Разместить подлежащий к рассмотрению Проект на официальном сайте администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургского области: первомайский-поссовет.рф в разделе «Публичные слушания/2022».
1. [bookmark: _GoBack]Провести публичные слушания 16 декабря 2022 года в 18-00 часов (местного времени) в здании администрации по адресу: п. Первомайский, ул. Воронова, д. 11.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургского области: первомайский-поссовет.рф.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           О.И. Куличенко